第１号様式
教育関係団体支援事業助成金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人山口県ひとづくり財団  理事長　様

	団体・グループ
名　　　　　称

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),代表者名)
	　　　　　　　　   　　　印
	構成

員数

　　 　　人

	団体・グループ
所在地
	〒

ＴＥＬ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＦＡＸ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

e-mail（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

教育関係団体支援事業助成金交付要綱に定める事業を実施したいので、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

　１　事業計画書（２号様式）
　２　事業収支予算書（３号様式）
　３　その他
・団体規約、概要（研修内容等）がわかる資料を添付してください。
〔事務担当者〕
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),氏名)

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	e-mail

第２号様式（教育関係団体支援事業）
事　業　計　画　書

　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業名

	目的

	事業内容

	総事業費
	円
	助成金交付申請額
	円

· 事業内容は箇条書きとし、具体的に記入してください。
第３号様式（教育関係団体支援事業）
事　業　収　支　予　算　書

　団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	  金　　額
	内　　　　訳

	助　成　金

	山口県ひとづくり財団

	合　　計

２　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区    分
	金  　額
	内　　　　訳

	旅費交通費

	通信運搬費

	消耗品費

	印刷製本費

	賃借料

	諸  謝  金

	保険料

	合    計

※　記入上の留意点

（１）他機関（団体）からの助成金がある場合は、収入の内訳欄に機関名、金額を記入して
　　ください。

（２）内訳欄には積算の根拠を記入してください。
役 職

講師

実施時期

実施場所

参加者数

等を含める